BpyckeTTr ¢ TOMaTaMH H MOOApeLIon

BpyckeTTHI ¢ DaKIAXAHOM H TOMATaMH

BpyckeTTEI ¢ pocTOoH(OM

BpyckeTTEI €O C1a00COIEHBIM JT0COCEM

Kapnaudo 13 roBAIHHEI ¢ TapME3aHOM H PYKKOIOH
Kapnau4o 13 mococA ¢ MApHHOBAHHBIMH THMOHAMH H KallepcaMH
Kapnagdo 13 TyHIA ¢ aBOKAI0

Tap-Tap U3 TOBAIHHEI ¢ IIEPENeTHHBIM AHIIOM H QOKATI0
Tap-tap H3 TyHIA ¢ OIypHOM H KyHKYTHBIM COYCOM
Taptap u3 Tococd ¢ aBOKaZ0 H COYCOM IOH3Y

CeBHue H3 cHDaca ¢ ABOKAID

Censas ¢ kapTodereM

IIpomryTTo ¢ aBIHEH

Buterto Torrato

AnTHnacTa

I:HEHHEIZI OHH, MHITAHO, MapMCEAT BETIHHA, KOIIA, EIZI £33014, KOPHHITOHEL BIEPIﬂ-IDEEHHBIE'}
ACCOP’IH H3 MaC/IHH H OJIHBEOK

Accoptu prroHOS

(Yrope KOMH9eHEIH, TyHel MApHHOEAHHEIR, T0COCE CIaD0COIeHEIH)

AccopTH cBIpOB

(CEIpEI COPTOE: 9efep, DapMesaH, Joplimo, CKaMopla, KaMandep)
Accoptu 13 oBomeH

[TamTeT B3 KypHHOI NeYeHH ¢ TPEHKAMH H TYKOBEIM KOH(QHTIOPOM

100 rp
100 rp
100 rp
100 rp
120 rp
140 rp
140 rp
210 rp
180 rp
170 rp
120 rp
220 rp
100 rp
170 rp

190 rp

100 rp

140 rp

220 rp

350 1p

140 rp

3508

4002

4502

5302

900 2

9502

8§00 2

8502

900 2

1000 ¢

900%2

5502

650 2

8§50 ¢

9502

600 2

1300 ¢

1300 2

8§50 ¢

600 2



Canart a 11 Pycco ¢ xypHuIeH

Canat KpaOOBBIH IO-J0MAaIIHEMY

Canar H3 cIeIBIX TOMATOB H KPAcHBIM JIYKOM

Canar u3 opomeil «lraaearo Mucto»

Canar ¢ celpoM «bypparo» H TomaTaMu

Canart «I peueckuii»

Canart «I{e3ape» ¢ xypHIICH

Canart «I{e3ape» ¢ KpeBeTKaMH

Canat ¢ KaTpMapaMH H OHTBIMH OT'ypIaMH

Canar ¢ ¢une YTKH H aneIbCHHOM

Canat Pykrona ¢ kpeBeTKaMu

Canar ¢ IeueHbO UBIUISHKA, MHHH-KAPTO(eneM, IeYeHOH CBEKIOH H PYKKOIOH
Canar ¢ MopenpoIyKTaMH, IOMHIOPaAMH YEPPH H MHKC CAIATOM
Canar ¢ Tenno#i TenTATHHONH, TOMAaTaMH H TapMe3aHOM

Camnar «Kanpese» ¢ coycoM [lecto

Canar ¢ TYHIIOM, APTHIIOKAMH H MHHH KapTogdeneM

Camarc HEPEHEHKﬂﬁ, 3areueHHBIMH DaKTaKaHAMH H CEIPOM IOProH30.13

3201p

650 P

1100 2

6002

6502

1050 2

700 2

7502

goo®

g00 2

850 F

2002

7502

1000 2

950 ¢

850 ¢

1200

1200 2



Verpuua nmneparopekas ([Janeauii Boctok) 1 mt. 280 P
Verpuua ¢epMepckasn 1 mt. 5008

Mopcroi ex 1 mr. 350P



Cyn oBomnoi «MuHecTpoHEY

Bopm ¢ TenATHHOH H catoM

KypHHBIH cyn ¢ JOMAaNTHEH TaMmmoH

Cyn ¢ necHBIMH IpHOAMH H JOMAIIHEH JIANIIOH
Prioneii cyn «Kagykro»

KpeMm-cyn H3 TBIKBEI CO CTpadaTeLIoMH

300 rp
300/60/50 rp
300 rp
300/50 rp
300/80 rp

330 rp

5002

6502

500 %

530%F

0502

550 P




XpycTammuii DakIaxkaH ¢ MyccoMm Peta

Japensri cerp «Kamamoep»

Konea kameMapa Bo GpHTIOpPE © COyCOM Tap-Tap

['peHKH ¢ YeCHOKOM H MMapMe3aHOM

AccopTH MOPENIPOIYKTOB (KaIbMaphl, KPEBETKH, IPeOCIIKH, MHIHH)
KpeBeTkH Ha IrpHiIe ¢ HHIPYCOBBIM COYCOM

MopenpoaykThel Ha CRBOpOde

CoTe U3 MHIHIH

COVC K COTe: Denoe EFHO |/ CIHEQTIHEIH | TOMATHEIH

Cote 3 BOoHIOIE

COYC K cOTe: Demoe EHHO [ CTHEQYHELH | TOMATHEIHR
KRHBMHPBI C YEeCHOYHBIM MACIIOM H IPEHKEDHH

FPEEEIJIGIC € UCCHOYHRIM MAC/IOM H I'pcHEaAMH

220 p

80/30 rp
120/50/20 rp
120/50 rp
400/30 rp

180/45 rp

260 rp

300 rp

6508

6502

5502

350°P

3300 %

2100 ¢

950 P

900®2

8702

1300 ¢



Cubac no-cHIHIHHCKH

ITaaTyc ¢ AMKHM pHCOM H MYCCOM H3 CEIbACpPEA

Kambata mo-goManiHeMy ¢ OBOIIAMH B COyce DelIoe BHHO

@une TpeckH ¢ UepHBIM PHCOM H coycoM buck

@une TyHIA Ha TPHIE C OBOIIAMH

Hopazo ¢ MOTOIBIM KapTodereM, MIMHHATOM H HEANOTHTAHCKHM COYCOM
Jlococs Ha TpHIE ¢ OBOIIAMH H IIOPE H3 CelbJeped

Pr1oHeIe KOoTIeTHI «Kauykko» ¢ KapTodensHEIM IHOpe

BedcTporaHoB U3 roBATHHEL ¢ KAPTO(hETbHEIM MIOPE

Budmrrexe H3 MpaMOpPHO# FOBAIHHEL ¢ AHIIOM MAIIOT H IIITHHATOM
[TemneHOK Y2 O-TOCKAHCKH ¢ KapTodeneM H IyKHHH

KypuHah KoT71eTa ¢ KapTodeIbHEIM IHOpe

ToMmmeHBIe peOpBIMIKH ATHEHKA ¢ IEYSHBIM KapTodeaeM

TenAubH MeYKH ¢ KapTOdEIBHBIM [IFOPE

Tenaupa neueHs ¢ KapTodeIbHEIM MOPE H KAPAMETHIHPOBAHHEIM TYKOM
Creiix «Pubati» ¢ oBommaMH (3epHOBOH OTKOPM)

Creiik «AHTyC» ¢ OBOIIHBIM PAaTaTyEM

MenanboHEI H3 TETATHHEI ¢ IOIESHTOH H TPHOHEBIM COYCOM

Kape ArHeHKa ¢ OBOIIHBIM I'PATEHOM

Kypuroe dnte ¢ kapaMeTH3HPOBAHHOH THIKBOH H OBOIIHOMH caTbcoil
Byprep 13 MpaMOpHOH rOBATHHBI

BapaHpa Kormdacka Ha Ipuie ¢ KapTodeneM H ¢aconbio

TaneATa U3 TETATHHEI ¢ MHKC CATATOM H CHIPOM ITapMe3aH

Crefik «CTpHIITOHHE» ¢ POMAaHO H NEPEYHEIM COYCOM

300/220 rp
120/100/50 rp
120/50 rp
260 rp

290 rp

320 rp
150/150 rp
280 rp

290 rp

280 rp
240/120 rp
120/120 rp
220 rp

290 rp

320 rp

240 rp

320 rp
180/100 rp

220/110 rp

1900

1300 P

1100

1100 £

1400 B

1550 P

1700

1100 £

1100 ¢

9502

990 P

750 P

9502

990 2

850 P

2800 P

14508

1200 P

21002

8502

1000

8§00 2

1700

26002



ITHIIITA, POKAUUA

@oKayua B ACCOPTHMEHTE (IIapMe3aH, TOMAT, IECTO, OPETAHO, YECHOK, PO3MAPHH)
[Tuma «Ilenmeponn»

ITnuma ¢ 1ecHEIMHE IPHOAMH

ITamia «UYeTeipe ceipax

ITamia «Maprapura»

ITnuma ¢ MopenpoayKTaMHy

[Tunma «Ilezape»

ITamia «basapckagy

ITama «JepeBeHcKany

[Tunma «Bunna [Tactan ¢ MapHHOBAaHHBIM T0COCEM H chipoM Punanensdus
ITnuma ¢ rpymeH H ToIyObIM CBIPOM

ITunma ¢ nacTpaMH H3 FOBAOHHEL H KO3BHM ChIPOM
ITunma ¢ KOm4eHHOH YTKOH H TOTyOBIM CBIPOM
3axpeiTad nunua KamenoHe ¢ TyHIOM

ITnuna ¢ npomryTTo H chIpOM FOPrOH30IA

ITunma ¢ MopTageIo H chIPOM CTpadaTelia
ITHnna ¢ caTAMH, DacTpaMH H3 TOBAIHHBI H OSKOHOM
ITnnna puMcekran

ITnuma «Ilenmeponn»

ITHima ¢ JecHEIMH TpHOAMH

ITumia «Uetslpe ceipay

ITummia «Maprapuran

ITnuna ¢ MopenpoIyKIaMHu

[Tamma «Ile3ape»

ITnuma «baBapckaday

ITummia «{epeserckany

[Tunna «Bunaa ITactay» ¢ MapHHOBAHHBIM JT0C0ceM H cbipoM Punagensdua
ITunma ¢ rpymeH H ToTyObIM ChIPOM

ITunma ¢ macTpaMH H3 TOBATHHBI H KO3BHM CBIPOM
ITnuna ¢ xomueHHOH YTKOH H TOTYyOBIM CBIPOM
ITnuna ¢ npomryTTo H chIpOM FOPrOH30IA

ITunma ¢ MopTageIol H chIPOM cTpadaTelia
ITHnma ¢ caTAMH, DacTpaMH H3 TOBAIHHBI H OSKOHOM
Jomo1HATeIbHbIe HHTPeJHEHThI

Berumnna

[TapMmcKad BETIHHA

bBexon

Kypunoe dune

Tenarnna

IlenmeporHn

Kpesetkn

Jlococs

Tynen

[ITaMIHHEBOHEL

Bensle rpuob!

Bonrapckui nepen

MacIHHEL OTHBKH

Amnanac

Crrp Jopomo

Crip Yennep

Crrp Ilapmesan

Crip Monapenna

Pyxxona

Coyvenl

[ puoHOH

barouns

Tap-tap

['opunia

Maitones

Ketuyn

Cmerana

Amxuka

[IecTO

100 rp
300 rp
310 rp
300 rp
240 rp
330 p
320 rp
280 rp
280 rp
280 rp
280 rp
320rp
280 rp
320 rp
320 rp
320rp

320 rp

400 rp
400 rp
420 rp
340 p
440 p
470 rp
380 rp
400 rp
380 rp
400 rp
400 rp
400 rp
420 rp
420 rp

420 rp

30 rp.
30 rp.
30 rp.
50 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.

20 rp.

50 rp.
50 rp.
50 rp.
50 rp.
50 rp.
50 rp.
50 rp.
50 rp.

50 rp.

3508

650

750 P

8502

600 2

1000 £

950 P

790 2

7202

1200 ¢

830F

1100 2

00

Q00 ®

950 P

13002

13008

750 P

8502

950 B

700 2

1100 P

1050 2

890 P

820 P

1300 ¢

0302

1200 F

1000 £

1050 £

13002

1400 2

140 £

240 %

180 &

180 ¢

180 P

180 £

2060 P

350 P

250P

180 £

3008

120 ¢

150F

160 £

200P

190 #

190

190 £

250F

230P

230P

230P

230P

230P

230P

230P

230P

3008



Coarertn «bononbese»

Kaszapeutue ¢ TOMISHBIMH IIETKAME

CnarerTs ¢ BOHTOIE B cOyce H3 OelIoro BHHA
CnareTTs ¢ MOpPENpoIyKTaMH B cOyce 0eI0e BHHO
Cnarertn «[loMozopo»

Cnarertn «Kapoonapa»

UepHBIE cIIareTTH ¢ KpaOOM B CIHBOYHOM COyCE
@upmennsie nanapaenie «Bunaa [lactay ¢ pary us yIxH
TanpaTenme ¢ KypHIleH H TpHOAMH B COYCE KapH
TeapaTente ¢ KpeBeTKAMH H IITHHATOM
@DeTyuHHH ¢ OEIBIMH IPHOAMH B CIHBOYHOM COyCe
ITenne «Appaduara»

Ilenne ¢ moCcOCEM B CTHBOYHOM COyCE

ITeHHe ueTHIpE CBIPA

Jlasaspa MACHAA

PaBHOIH ¢ KPEBETKOH H (hOpEnBiO

PapronH ¢ Te1ATHHOH B CBIPHOM COYyCe

PH30TTO ¢ HepHHIAMH KAapaKATHIBI H KATbMAapOM
PH30TTO C MOpEenpOIyKTaMH

PH30TTO ¢ TecHBIMH IpHOAMH

260 rp
320 rp
290 p
290 p
260 rp
260 rp
250 p
240 rp
220 rp
260 rp
260 p
260 p
260 rp
290 rp
260 p
240 rp
220 rp
240 rp
290 p

220 rp

690 2

11502

8702

970 £

6502

690 2

1200 P

790 £

940 2

0002

860 2

6502

900 2

0002

0502

900 £

900 2

8502

0202

770



Ospommn Ha rpuIe

Kaprodens ( oTBapHO, no-aepeBeHCKH, (QpH. mope)
Benerii puc

Muxwi puc

ITonenTa Ha rpune

ITTnuHaT

[ 'peuxra

Cnapmxa Ha rpHIe/Ha Dapy

150 rp

150 rp

150 rp
150 rp
150 rp
100 rp
150 rp

100 rp

500 2

350F

3002

500 P

3508

500

200F

1300 2



©pykTOBad TApenKa

bucrorTH

JKIep MOKOIAIHBIH

JKIep BAaHHIBHBIH

Hecepr Anna Ilasaora
[TToxonanHeni hoHIaH
[TpodhUTPONH ¢ BAHHITEHBIM KPEMOM
ITarra KoTTa ¢ AToDHBIM coycoM
[MITpynens A0M0YHBIH ¢ BAHHIBHBIM MOPOXKEHBIM
Topt Menosux

Umskelik Can-CedacThan

TopT OHCKBHTHO-IIOKOIATHBIH
MepeHroBIH pyIeT cMaTHHOH
Topt Tpu llloxonana

Kpem-oprone Mapakyia

Kanrommn

Tupamucy

Topr Hanoneon

JomamHee Mopo:KeHOS

JomamHHA copoeT

1000 rp
100 rp
65 rp
65 rp
130 rp
90/30 rp
200 rp
90/40 rp
100/35 rp
120/15 rp
120/50 rp
160 rp
110/30 rp
120 rp

130/25 rp

2500 %

350P

4002

400 F

590 P

6502

600 P

600 P

600 P

600 2

600 P

500P

750 B

600 2

650 P

550P

650 P

600 2

2009

200P



